
INSTITUT ZA PRIMENU NUKLEARNE ENERGIJE INEP

ZEMUN,Banatska 31b

PREČIŠĆENI TEKST PLANA NABAVKI ZA 2021. GODINU

I JAVNE NABAVKE

Red.br. Predmet nabavke Procenjena vrednost Konto Vrsta postupka

bez PDV-a

UKUPNO 26.011.500

1.1. Dobra 23.931.500

1.1.1. Električna energija 3.000.000 0.1 otvoreni postupak

ORN:09310000

1.1.2. Laboratorijski reagensi za studiju 1.851.500 0.2 otvoreni postupak

Vigam

ORN:33696000

1.1.3.  Reagensi i kontrasti 9.880.000 0.3 otvoreni postupak

ORN:33696000

1.1.4. Laboratorijske pipete i pribor 4.900.000 0.4 otvoreni postupak

ORN:38437000

1.1.5. Laboratorijski reagensi za projekat 2.400.000 0.5 otvoreni postupak

Promis,program Dokaz koncepta PoC

i pružanja mikrobiol. usluga

ORN:33696500

1.1.6. Medecinski nehemijski potrošni 200.000 0.6 otvoreni postupak

materijal i hematološki potrošni

mater. Za jednokratnu upotrebu

ORN:33141000

1.1.7. Laboratorijski Reagensi za potrebe 3.000.000 0.7 otvoreni postupak

istraživanja i pružanja zdravst. usluga

ORN:33696000

1.1.8. Medicinski potrošni materijal 780.000 0.8 otvoreni postupak

ORN:33140000-3

II NABAVKE NA KOJE SE ZAKON NE PRIMENJUJE

Red.br. Predmet nabavke Procenjena vrednost Konto Osnov za izuzeće

bez PDV-a

UKUPNO 45.571.000

2.1. Dobra 20.014.000

2.1.1. Medicinski,nehemijski i hematol. 14.1.3.

potr. materijal za jednokr. upotrebu 400.000 1.1

ORN:33140000

2.1.2. Reagensi i kontrasti 9.000.000 1.2 14.1.3.



ORN:33696000

2.1.3. Laboratorijski predmeti od stakla 250.000 1.3 27.1.1.

ORN:33790000

2.1.4. Laboratorijske pipete i pribor 500.000 1.4 14.1.3.

ORN:38437000

2.1.5. Fini i razni hemijski proizvodi 700.000 1.5 27.1.1.

ORN:24900000

2.1.6. Hrana, piće, duvan i srodni proizvodi 100.000 1.6 27.1.1.

ORN:15000000

2.1.7. Stoka, ostale životinje, polj. gazdin.,

sitne životinje 300.000 1.7 27.1.1.

ORN:03320000

2.1.8. Hrana za životinje 200.000 1.8 27.1.1.

ORN:03114000

2.1.9. Kancelarijske mašine i oprema 50.000 1.9 27.1.1.

ORN:30100000

2.1.10. Kancelarijski materijal 550.000 1.1 27.1.1.

ORN:30190000

2.1.11. Računarska oprema 900.000 1.11 27.1.1.

ORN:30200000

2.1.12. Sredstva za održavanje higijene 300.000 1.12 27.1.1.

ORN:33760000

2.1.13. Laboratorijska, optička i 14.1.3.

precizna oprema 950.000 1.13 27.1.1.

ORN:38000000

2.1.14. Građevinski materijal 150.000 1.14 27.1.1.

ORN:44100000

2.1.15. Odeća i obuća (HTZ oprema) 100.000 1.15 27.1.1.

ORN:18000000

2.1.16. Štampani materijal i srodni proizv. 300.000 1.16 27.1.1.

ORN:22000000

2.1.17. Elektr. potr. mat. i el. oprema 100.000 1.17 27.1.1.

ORN:315000000

2.1.18. Sanitarni proizvodi 100.000 1.18 27.1.1.

ORN:44411000

2.1.19. Frižideri i zamrzivači 300.000 1.19 27.1.1.

ORN:3971100

2.1.20. Razni medicinski uređaji i proizvodi 500.000 1.2 27.1.1.

ORN:33190000

2.1.21. Kancelarijski nameštaj 400.000 1.21 27.1.1.

ORN:39130000

2.1.22. Programski paket za izradu 

dokumenata 250.000 1.22 27.1.1.

ORN:48310000

2.1.23. ABS ploče 200.000 1.23 27.1.1.

ORN:39157000

2.1.24. Građevinska stolarija 100.000 1.24 27.1.1.

ORN:44220000

2.1.25. Pneumatski ručni alat ili ručni alat 

na motorni pogon 100.000 1.25 27.1.1.



ORN:42650000

2.1.26. Benzin 300.000 1.26 27.1.1.

ORN:09100000

2.1.27. Hemikalije 990 1.27 27.1.1.

ORN:24000000

2.1.28. Automobil 990.000. 1.28 27.1.1.

ORN:34110000

2.1.29. Električna kosačica 100.000 1.29 27.1.1.

ORN:16311000

2.1.30. Automat za izdavanje rednih brojeva 101.000 1.30. 27.1.1.

ORN:30171000

2.1.31. Protivpožarni aparati 100.000 1.31. 27.1.1.

ORN:35111300

2.1.32. Regulatori protoka za CO2 boce 73.000 1.32. 27.1.1.

ORN:35113300

2.1.33. Klima uređaji 600.000 1.33. 27.1.1.

ORN:42512000

2.2. Usluge 16.167.000

2.2.1. Usluge popravki i održ. motornih

vozila i pripadajuće opreme 100.000 2.1 27.1.1.

ORN:50110000

2.2.2. Usluge popravki i održ. personalnih

računara i kancelar. uređaja 785.000 2.2 27.1.1.

ORN:50312000

2.2.3. Usluge popravki i održav. aparata za

ispitivanje, merenje i kontrolu u 500.000 2.3 27.1.1.

svrhu obavlj. laborat. delatnosti

ORN:50410000

2.2.4. Usluge popravki i održavanja pumpi

ventila, slavina i sl. 100.000 2.4 27.1.1.

ORN:50500000

2.2.5. Usluge korišćenja aparata za vodu 120.000 2.5 27.1.1.

ORN:

2.2.6. Usluge popravki i održavanja

instalacija u zgradama 300.000 2.6 27.1.1.

ORN:50700000

2.2.7. Usluge hotela, restorana i trgovine

na malo 100.000 2.7 27.1.1.

ORN:55000000

2.2.8. Usluge avio prevoza 100.000 2.8 27.1.1.

ORN:60400000

2.2.9. Poštanske i telekomunikac. usluge 500.000 2.9 12.1.11.

ORN:64000000

2.2.10. Usluge osiguranja 540.000 2.10 27.1.1.

ORN:66510000

2.2.11. Usluge programiranja i savetodavne

usluge 490.000 2.11 27.1.1.

ORN:72200000

2.2.12. Usluge interneta 400.000 2.12 27.1.1.

ORN:72400000



2.2.13. Usluge istraživanja i razvoja i

prateće usluge 650.000 2.13 27.1.1.

ORN:73000000

2.2.14. Usluge isporuke toplotne energije 6.500.000 2.14 12.1.11.

ORN:71314310

2.2.16. Usluge obezbeđenja 550.000 2.16 27.1.1.

ORN:79710000

2.2.17. Usluge štampanja 150.000 2.17 27.1.1.

ORN:79810000

2.2.18. Usluge visokog obrazovanja

doktorske studije 250.000 2.18 27.1.1.

ORN:80300000

2.2.19. Usluge obuke 250.000 2.19 27.1.1.

ORN:80500000

2.2.20. Zdravstvene usluge-sistem. pregledi 150.000 2.20 27.1.1.

ORN:85100000

2.2.21. Usluge vodovoda i kanalizacije 370.000 2.21 12.1.11.

ORN:90400000

2.2.22. Usluge u vezi sa odnošenjem smeća 900.000 2.22 12.1.11.

ORN:90500000

2.2.23. Usluge merenja emisija zagađenih

materija u vazduhu 100.000 2.23 27.1.1.

ORN:90731000

2.2.24. Usluge deratizacije i suzbijanja

štetočina 70.000 2.24 27.1.1.

ORN:90922000

2.2.25. Razne usluge 350.000 2.25 27.1.1.

ORN:98300000

2.2.26. Usluge održavanja akreditacije 

metoda ispitivanja kod ATS 450.000 2.26 12.1.11.

ORN:75131000

2.2.27. Usluge članstva u organizacijama 300.000 2.27 27.1.1.

ORN:98100000

2.2.28. Usluge oglašavanja i marketinga 222.000 2.28 27.1.1.

ORN:79340000

2.2.29. Usluge loženja i tekućeg održavanja 200.000 2.29. 27.1.1.

kotlarnice

ORN:50720000-8

2.2.30. Usluge međulaboratorijske

interkomparacije 100.000 2.30. 27.1.1.

ORN:75122000

2.2.31. Špediterske usluge 100.000 2.31. 27.1.1.

ORN:63524000-8

2.2.32. Usluge patohistološkog pregleda 

organa životinja 70.000 2.32. 27.1.1.

ORN:85200000-1

2.2.33. Usluge krčenja i sečenja 400.000 2.33 27.1.1.

ORN:77211300-5; 77211400-6 

2.3. Radovi 11.490.000



2.3.1. Fasaderski radovi 3.000.000 3.1. 27.1.1.

ORN:45443000

2.3.2. Popravka oluka 990.000 3.2. 27.1.1.

ORN:45261300

2.3.3. Izrada stepeništa 2.000.000 3.3. 27.1.1.

ORN:45262310-7

2.3.4. Asvaltiranje kruga 3.000.000 3.4. 27.1.1.

ORN:45233200

2.3.5. Radovi na krovu i drugi posebni 600.000 3.5. 27.1.1.

građ. zanatski radovi

ORN:45260000

2.3.6. Radovi na pejzažnom uređivanju 200.000 3.6 27.1.1.

zelenih površina

ORN:45112710

2.3.7. Radovi na ugradnji PVC prozora i ALU solbanka 350.000 3.7. 27.1.1.

ORN:45420000-7

2.3.8. Radovi na ugradnji keramičkih pločica 450.000 3.8. 27.1.1.

ORN:45431000-7  

2.3.9. Radovi na ugradnji gelendera na ulaznim stepeništima 400.000 3.9. 27.1.1.

ORN:45421160-3  

2.3.10. Radovi na izradi i postavljanju metalne 500.000 3.10. 27.1.1.

rampe za invalidna lica

ORN:45421160-3  

DIREKTOR INSTITUTA

dr Olgica Nedić s.r.

PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA INSTITUTA

Prof. dr Predrag Đorđević s.r.










